58/2023 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de 
buffet para atender à demanda dos eventos institucionais promovidos pela 
Câmara Municipal de Várzea Paulista/SP. 

Fornecedor: IMPÉRIO BURGUER LTDA. 

Valor Total: R$ 6.593,17 (seis mil, quinhentos e noventa e três reais e 
dezessete centavos) 

Prazo de vigência do Aditivo nº 01: 12 (doze) meses, com início em 
10/10/2024.